viz. cum duobus armatis apud Dodleston in werra

quadraginta diebus, scilicet servicium unius hominis

pro Pulton et Bebington, et servitium alterius hominis

pro Apilton et Hull. Transactis aut perfectis quadra-

ginta diebus quiete remanebunt illo anno, pro omni ser-

vitio et consuetudine universa, ad terram pro

pertinente, salvo servicio quatuor hominum quolibet

tertio anno ad sex dies ad meum heimeneum faciendum

apud Dodleston. Pro hac donatione idem Robertus

Lancelyn mihi dedit viginti marcas, et ego Hugo de

Boj'dele et heredes mei warrantizabunt, &c. His testi-

bus, Radulpho de Mainwaring, Radulpho de Montealto,

Will'mo Pattric, Thoma filio Willielmi, Roberto de

Pulford, Herberto fratre ejus, et multis aliis.

At what period the Lancelyns began to hold Poulton,

under the family who thus confirmed possession to them,

does not appear ; but it is certain that Bebington, the

confirmation of which was included in this same char-

ter, and which, as already mentioned, appears originally

to have been part of Poulton, was possessed by their

ancestors before 1093, in which year Hugh Lupus and

Ermentrude, his countess, confirm the following dona-

tion of Seward de Lancelyn.

" Seward dedit Capellam de Bebinton, et terram qua-

tuor boum, et decimam illius manerii, et decimam de

Bromhale, et de Walei, et de Maynes, et de Westona,

et de Willne, et post obitum suum omnis substantiae

Slice et suae mulieris tertiam partem de Cestresira et

de Maynes. Teste Willielmo constabulario, Hugone
Osberni filio (the superior lord), et Wimiindo de Col." ''

In deducing the descent of the Lancelyns from this

period, it will save much repetition to combine the evi-

dences relating to both manors, Poulton and Nether

Bebington.
•^ The following abstract (preserved in the Chartularj--

of St. Werburgh), of a grant of Bebington church, to

that abbey, gives the generations of the Lancelyns,

which succeeded to Seward the original donor, but most

probabl}' not immediately.
= " W"s Lancelyn, in pleno co. Cest. cora. Reig. de

Grey, just. C. recognovit adv. eccl'ie de Bebington esse

jus monachorum Cest. ex donat'o'e cujusd. progenitor,

sui noi'e Siw'rdi qui primus illam eis contulit, prout

carta Hugo'is quondam co'is Cest. testatur: et ex con-

a Hari. MSS. 202-. a cupy is given by sir Peter Leycester, p. 205, which differs in several points, and is very incorrect in the names of witnesses.

>> Found itiuii Charter. Chartulary of Si. Werburgh, Harl. MSS. i960.